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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, 

após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme 
segue: 
 

ASSISTENTE TÉCNICO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

1 MARCOS JOSE DA SILVA 345621013 21086 95,00 Não 45,00 50,00 25/09/1981 Não 

2 ANDRE EDER LOPES 350972849 20535 87,50 Não 40,00 47,50 03/09/1993 Não 

3 MATHEUS GIUSEPETI BERTOLACCINI 45720302 20244 85,00 Não 37,50 47,50 15/01/1997 Não 

4 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 7977300 21363 82,50 Sim 40,00 42,50 30/01/1958 Não 

5 MARCELA UEHARA MIYASHIRO 338161934 21256 82,50 Não 37,50 45,00 18/09/1984 Não 

6 NICOLAS AUGUSTO SILVA 396599345 20806 82,50 Não 35,00 47,50 07/10/1999 Não 

7 RODRIGO AUGUSTO PAES 82202889 21344 80,00 Não 42,50 37,50 22/06/1983 Não 

8 PEDRO PALMA DE SOUZA 469825479 20519 80,00 Não 37,50 42,50 18/04/1997 Não 

9 GEAZI FLORIANO FERREIRA 461074540 21030 80,00 Não 35,00 45,00 28/12/1996 Não 

10 SAMANTHA CRISTINA MACEDO PÉRICO 102408250 21454 80,00 Não 32,50 47,50 08/04/1992 Não 

11 LUCAS SANCHES DE CAMARGO 49847950 20154 80,00 Não 32,50 47,50 14/07/1995 Não 

12 DANILO QUEIROZ DE ALMEIDA 343166975 21062 77,50 Não 37,50 40,00 23/03/1982 Não 

13 HEVELEN RAFAELA DA SILVA GODOY 586791310 21198 77,50 Não 35,00 42,50 24/01/2001 Não 

14 TALITA APARECIDA BOTELHO 455767361 20912 77,50 Não 32,50 45,00 19/10/1995 Não 

15 KAREN ANDRESSA MENDOZA GOMES 405210978 21221 77,50 Não 30,00 47,50 14/07/1995 Não 

16 GABRIEL DE OLIVEIRA 568772532 21408 77,50 Não 30,00 47,50 21/05/1997 Não 

17 NÍCOLAS RAINATO LIMA CORDEIRO 156367 21121 75,00 Não 45,00 30,00 30/07/1985 Não 

18 MARIANA LIMA MIRANDA 479905629 20980 75,00 Não 32,50 42,50 11/02/1992 Não 

19 PATRICIA LOURENÇO PEDRO RIBEIRO 90484435 20778 75,00 Não 30,00 45,00 23/07/1984 Não 

20 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 456293486 20020 72,50 Não 40,00 32,50 31/12/1997 Não 

21 DIEGO RUMIM DA CRUZ 293225497 20347 72,50 Não 32,50 40,00 06/07/1985 Não 

22 WILLIAS CAVALCANTE BILAC 478186034 20574 72,50 Não 32,50 40,00 30/07/1990 Não 

23 ANA PAULA DA COSTA LOPES 499545576 21196 72,50 Não 30,00 42,50 16/06/1998 Não 

24 PEDRO LUIS FERREIRA 58051030 20581 72,50 Não 22,50 50,00 07/02/2001 Não 

25 VALENTINA HADDAD MALUF 508001304 20295 70,00 Não 37,50 32,50 20/11/1997 Não 

26 NAARA CUNHA DA SILVA 458659332 21113 70,00 Não 35,00 35,00 18/09/1995 Não 

27 POLIANA DA SILVA AGUIAR SILVESTRE 568222854 20618 70,00 Não 35,00 35,00 18/07/1998 Não 

28 ALEX FRANCISCO CONCEICAO 264674510 21066 70,00 Não 32,50 37,50 07/02/1978 Não 

29 ANA PAOLA HESPANHOL SANTOS 40544266X 21409 70,00 Não 32,50 37,50 15/09/1983 Não 

30 CRISTIAN ANTONIO RIBEIRO ALVES 583557272 21461 70,00 Não 32,50 37,50 19/05/2002 Não 

31 VIVIANE MARCILIO DO AMARAL 264686470 20997 70,00 Não 30,00 40,00 02/06/1975 Não 

32 MARCELA CRISTINA SANTOS 499689343 21427 70,00 Não 30,00 40,00 02/04/1998 Não 

33 PAULO HENRIQUE VISOTO LOPES 507556112 20850 70,00 Não 30,00 40,00 05/07/2002 Não 

34 ERIKA GODOY RODRIGUES 20362609 21209 70,00 Não 27,50 42,50 25/05/1972 Não 

35 SUELEN FERREIRA RODRIGUES 482569542 20095 70,00 Não 27,50 42,50 12/09/1992 Não 

36 JOAQUIM PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 623371571 20251 67,50 Não 32,50 35,00 11/09/2000 Não 

37 MARCOS ROBERTO SANTOS DE GODOY 497186007 21372 67,50 Não 27,50 40,00 12/11/1994 Não 

38 DIELLEN FABIANA PRADO DE ALMEIDA 499619195 20006 67,50 Não 27,50 40,00 08/12/1997 Não 

39 PAULO HENRIQUE SEDASSARI DOS SANTOS 380307662 20860 67,50 Não 27,50 40,00 07/03/2000 Não 

40 FERNANDA REGINA MENDONÇA 448774239 20649 67,50 Não 25,00 42,50 18/08/1995 Não 

41 BRUNA ISIS MEDEIROS 489479029 21222 67,50 Não 22,50 45,00 15/02/1993 Não 

42 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 455957782 20143 65,00 Não 32,50 32,50 09/03/1986 Não 

43 JOÃO MARCOS PIRES MANVAILER 608587266 21234 65,00 Não 32,50 32,50 10/11/1997 Não 

44 JOÃO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 578733067 21385 65,00 Não 32,50 32,50 15/03/1999 Não 

45 VALMIR BATISTA DE OLIVEIRA 487656398 20145 65,00 Não 30,00 35,00 08/08/1992 Não 

46 RENATA SILVA BARBOSA 440123926 20423 65,00 Não 27,50 37,50 08/03/1984 Não 

47 MONIQUE APARECIDA DE SOUZA DANNY 499477571 21440 65,00 Não 27,50 37,50 08/11/1996 Não 

48 BEATRIZ EDUARDA GUIMARÃES 508006521 20335 65,00 Não 27,50 37,50 01/08/2000 Não 

49 EVERALDO RIBEIRO DE CARVALHO 489557569 21391 65,00 Não 25,00 40,00 17/03/1993 Não 

50 AMANDA DOS SANTOS BEZERRA 130470963 21347 65,00 Não 22,50 42,50 21/05/1999 Não 

51 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 453569092 20407 62,50 Não 30,00 32,50 27/07/1997 Não 

52 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 402999617 21441 62,50 Não 25,00 37,50 06/01/1994 Não 

53 LEANDRO ILEK 415043499 20128 62,50 Não 22,50 40,00 25/01/1983 Não 

54 ANA PAULA PISTELLI MACHADO 414862545 20138 62,50 Não 22,50 40,00 16/02/1991 Não 

55 JOICE RAMOS DA SILVA 442324327 21181 62,50 Não 22,50 40,00 06/03/1998 Não 

56 JAMIL GOMES DA SILVA JUNIOR 403276718 20281 62,50 Não 20,00 42,50 19/02/1994 Não 

57 RONALDO CARA FILHO 507992714 20960 60,00 Não 32,50 27,50 17/01/1999 Não 

58 FELIPE DE SOUZA ESTEVAM 363121535 21447 60,00 Não 30,00 30,00 05/03/1992 Não 

59 EDUARDO CESAR BIANCHI FILHO 500828556 20978 60,00 Não 30,00 30,00 26/10/2000 Não 

60 SUELLEN MATOSO GARCIA DOS SANTOS 573923231 21163 60,00 Não 27,50 32,50 19/02/1990 Não 

61 ERICK FRANCISCO DIAS MECHESEREGIAN 453261917 20511 60,00 Não 27,50 32,50 02/03/1997 Não 

62 RODRIGO CAMARINI ESPINDOLA FILHO 39179179 21225 60,00 Não 27,50 32,50 13/03/2002 Não 

63 FLÁVIO LISBOA ALVARAZ 251734638 20066 60,00 Não 25,00 35,00 28/03/1976 Não 

64 JHENNIFER ELIANE FERMINO DUARTE MOLINA 493103661 20645 60,00 Não 25,00 35,00 20/08/1993 Não 
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65 KARINA DA SILVA 496724290 20664 60,00 Não 20,00 40,00 14/01/1994 Não 

66 TAINÁ FRANCO TEODORO 460806853 20839 60,00 Não 20,00 40,00 02/03/1996 Não 

67 ADEMAR ZÓRIO NETO 499624956 20052 60,00 Não 20,00 40,00 27/09/1997 Não 

68 LOURIVAL FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA 474881301 20208 57,50 Não 27,50 30,00 30/04/1991 Não 

69 ALINE PEREIRA RIBEIRO MARQUES 476596208 20074 57,50 Não 27,50 30,00 01/09/1991 Não 

70 KEYLA RAPHAELA LINS 49935588X 20853 57,50 Não 27,50 30,00 06/05/2000 Não 

71 BRUNA NUNES DOS SANTOS 409138940 20691 57,50 Não 25,00 32,50 03/02/1988 Não 

72 KÉTLEN DE OLIVEIRA ANACLETO 54865461 20416 57,50 Não 25,00 32,50 05/01/2002 Não 

73 ALEXANDRE MATAVELI 78679794 20547 57,50 Não 22,50 35,00 13/11/1979 Não 

74 LEONARDO FERNANDES CABRAL 299027934 20329 57,50 Não 22,50 35,00 28/09/1983 Não 

75 LAURA NARCIZO RODRIGUES 568445855 21411 57,50 Não 22,50 35,00 01/11/2000 Não 

76 IVONIL MARCOS PEDROSO 206342950 21106 57,50 Não 17,50 40,00 25/12/1971 Não 

77 HARRISON BORGES BARBOSA 403403716 20022 55,00 Não 30,00 25,00 13/11/1986 Não 

78 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ANDRIATTI 394864244 20736 55,00 Não 30,00 25,00 02/12/1988 Não 

79 ISADORA MARIA VIOLA 125018980 21154 55,00 Não 30,00 25,00 10/04/1996 Não 

80 GILMARA MARIA DA SILVA E SILVA 289068563 20563 55,00 Não 27,50 27,50 16/03/1975 Não 

81 SANDRA REGINA DA SILVA FELIX 330252409 21319 55,00 Não 25,00 30,00 18/11/1977 Não 

82 NATHALIA DE ALMEIDA GRANDIZOLI 504269641 20700 55,00 Não 25,00 30,00 02/12/1998 Não 

83 HELOISA DORA COSTA 159754689 21348 55,00 Não 22,50 32,50 06/06/1967 Não 

84 NICOLY CRISTINA PIRES DE SOUZA 592373757 20310 55,00 Não 22,50 32,50 18/04/2001 Não 

85 SHIRLEI MARCILIO DO AMARAL FRANCO 253827875 20685 55,00 Não 20,00 35,00 18/03/1975 Não 

86 ROSILENE KLINGEL 476857934 20320 52,50 Não 32,50 20,00 14/07/1991 Não 

87 GABRIEL LEITE GOMES 455916822 20443 52,50 Não 30,00 22,50 26/05/1997 Não 

88 DOUGLAS CARRERE CHIERENTIN 277811314 20785 52,50 Não 25,00 27,50 16/04/1980 Não 

89 MARIO AKIO HASSIMOTO 496135818 20025 52,50 Não 25,00 27,50 30/04/1993 Não 

90 EDUARDO MANZANO FRANCO 569464080 20317 52,50 Não 25,00 27,50 18/05/2001 Não 

91 ANDREZA CAROLINE DA SILVA 452800766 21334 52,50 Não 22,50 30,00 01/01/1995 Não 

92 LUARA GETINELI MOREIRA DE CARVALHO 508012302 20237 52,50 Não 22,50 30,00 13/03/1999 Não 

93 ALANNE NORONHA GOMES 475015587 21143 52,50 Não 20,00 32,50 18/01/1991 Não 

94 JULIANA KAREN DE OLIVEIRA 40218046X 20081 52,50 Não 20,00 32,50 18/10/1994 Não 

95 POLIANA CAMILLO MIRANDA 342955019 21274 52,50 Não 12,50 40,00 27/12/1984 Não 

96 FATIMA APARECIDA CAMILLO 135232399 21253 50,00 Sim 27,50 22,50 23/08/1958 Não 

97 FELIPE DE AGUIAR 45596340 21194 50,00 Não 30,00 20,00 11/10/1995 Não 

98 JULIANA DAMAZIO DOS SANTOS 409989617 21179 50,00 Não 27,50 22,50 27/01/1984 Não 

99 ROBISON BARBOSA LEME 400971094 20651 50,00 Não 27,50 22,50 07/06/1988 Não 

100 MAYRA CRISTINA DA CRUZ 478234570 21037 50,00 Não 27,50 22,50 20/01/1992 Não 

101 MARGARETE OLIVEIRA ATAIDE CARRIEL 466708713 20202 50,00 Não 27,50 22,50 20/03/1995 Não 

102 LUCAS MENDES PERES 508016071 21035 50,00 Não 27,50 22,50 07/09/2000 Não 

103 RAQUEL RIBEIRO CARDOSO 353855236 21317 50,00 Não 25,00 25,00 27/09/1983 Não 

104 MAYARA MORAES DOMICANO SOUZA 482980709 20187 50,00 Não 25,00 25,00 24/06/1992 Não 

105 JENNIFER CAROLINI SILVA ZANGIROLAMI 504268806 20056 50,00 Não 25,00 25,00 06/11/1996 Não 

106 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE 418208724 20008 50,00 Não 22,50 27,50 26/06/1984 Não 

107 ANA CARLA RODRIGUES 468440951 20029 50,00 Não 22,50 27,50 13/11/1996 Não 

108 FABIANA APARECIDA PIERI DE LIMA 418210287 21311 50,00 Não 20,00 30,00 21/03/1983 Não 

109 RENATA APARECIDA DE ANDRADE 100624842 20015 50,00 Não 20,00 30,00 26/03/1993 Não 

110 PAULO SERGIO DOS SANTOS 76218676 21186 50,00 Não 17,50 32,50 14/06/1977 Não 

111 GIULIA VITÓRIA FURLANETTO PEREIRA 5075572404 20668 50,00 Não 17,50 32,50 05/02/2001 Não 

112 WILLIAN SIMÃO BUENO SILVA 416739298 20367 50,00 Não 15,00 35,00 08/11/1993 Não 

113 LAIS MALACHIAS ARAUJO 355039357 20461 50,00 Não 12,50 37,50 29/01/1990 Não 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

1 ANDRÉ FELIPE FERREIRA CHIERENTIN 508004020 21366 100,00 Não  100,00 06/01/1999 Não 

2 MICHEL ROBERTO DA SILVA 352255730 20438 96,67 Não  96,67 27/03/1982 Não 

3 MARCELO DE OLIVEIRA ROSA 327524662 21104 96,67 Não  96,67 16/07/1993 Não 

4 FERNANDA REGINA MENDONÇA 448774239 20648 96,67 Não  96,67 18/08/1995 Não 

5 MATHEUS GUISEPETI BERTOLACCINI 45720302X 20243 96,67 Não  96,67 15/01/1997 Não 

6 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 455957782 20142 93,33 Não  93,33 09/03/1986 Não 

7 JACIARA BARBOSA DOS SANTOS PASQUALINI 405327444 20173 93,33 Não  93,33 30/08/1994 Não 

8 DIELLEN FABIANA PRADO DE ALMEIDA 499619195 20007 93,33 Não  93,33 08/12/1997 Não 

9 MARIA EDUARDA ROCHA DE OLIVEIRA 508009741 20656 93,33 Não  93,33 11/09/1998 Não 

10 RONALDO CARA FILHO 507992714 20963 93,33 Não  93,33 17/01/1999 Não 

11 JOÃO FABRICIO RODRIGUES MANOEL 580267222 20282 93,33 Não  93,33 05/11/1999 Não 

12 FERNANDO DOS SANTOS 334055593 20683 90,00 Não  90,00 17/11/1979 Não 

13 EDER CARRARA CARVALHO 343691504 20377 90,00 Não  90,00 29/07/1982 Não 

14 SILVANA DE LIMA ALVES DA MOTA 484961445 20151 90,00 Não  90,00 23/12/1991 Não 

15 HIAGO FELIPE MACHADO PLACIDO 484696257 20216 90,00 Não  90,00 24/05/1992 Não 

16 ISABEL APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 146099473 20107 86,67 Não  86,67 25/01/1963 Não 

17 ROBISON BARBOSA LEME 400971094 20516 86,67 Não  86,67 07/06/1988 Não 

18 JAMIL GOMES DA SILVA JUNIOR 403276718 20014 86,67 Não  86,67 19/02/1994 Não 

19 AMANDA PINTO 402782525 20094 86,67 Não  86,67 16/06/1994 Sim 

20 LETICIA CAMARGO ESTEVO 465871902 20473 86,67 Não  86,67 22/05/1995 Não 
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21 MONIQUE APARECIDA DE SOUZA DANNY 499477571 21439 86,67 Não  86,67 08/11/1996 Não 

22 OSVALDO PIMENTEL 206343255 21339 83,33 Não  83,33 17/10/1971 Não 

23 ADRIELE CORREIA DOS SANTOS 400508710 21051 83,33 Não  83,33 17/09/1987 Não 

24 CAMILA APARECIDA TEIXEIRA DIAS 471071687 20470 83,33 Não  83,33 29/10/1990 Não 

25 GABRIEL TEIXEIRA VILELA 499744974 21127 83,33 Não  83,33 24/06/1996 Não 

26 CARLOS AUGUSTO GOMES LUIZ 508004834 20920 83,33 Não  83,33 14/02/1999 Não 

27 MARIANE APARECIDA BENEVENUTO BARBOSA 563281315 20021 83,33 Não  83,33 30/08/2001 Não 

28 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 454307962 21246 80,00 Não  80,00 03/01/1985 Não 

29 ANA PAULA GONÇALVES ALVIM ALVES 355936215 20009 80,00 Não  80,00 19/08/1990 Não 

30 RENATA APARECIDA DE ANDRADE 100624842 20013 80,00 Não  80,00 26/03/1993 Não 

31 JULIA RODRIGUES DOURADO MONTEIRO 06163116702 20355 80,00 Não  80,00 15/02/1996 Não 

32 MARIA EDUARDA AFONSO MOURA E ARAGÃO 437068572 20639 80,00 Não  80,00 12/01/1999 Não 

33 ADEMAR ALVES DE ALMEIDA 233504084 20995 76,67 Não  76,67 19/10/1970 Não 

34 IRANI BORGES CABRAL 237980368 21421 76,67 Não  76,67 12/03/1974 Não 

35 VÂNIA PEREIRA FELIX DA SILVA 403405154 20576 76,67 Não  76,67 31/07/1984 Não 

36 GABRIELA DA SILVA 439662242 20666 76,67 Não  76,67 15/02/1995 Não 

37 BRUNO FERREIRA PEDRAÇA 455880153 20966 76,67 Não  76,67 04/12/1995 Não 

38 LAERCIO ALVES DA SILVA NETO 592169170 21247 76,67 Não  76,67 25/04/2001 Não 

39 REGINA APARECIDA GOMES DA SILVA 175259215 20992 73,33 Não  73,33 23/03/1966 Não 

40 LEDA CRISTINA NAIA 219159828 21310 73,33 Não  73,33 27/04/1972 Não 

41 LUCIANA RODRIGUES VIEIRA 255167477 20964 73,33 Não  73,33 13/10/1974 Não 

42 DOUGLAS CARRERE CHIERENTIN 277811314 20699 73,33 Não  73,33 16/04/1980 Não 

43 AMANDA BATISTA DA SILVA 500842760 20704 73,33 Não  73,33 24/10/1995 Não 

44 MATHEUS BORGES PEREIRA 499562215 21259 73,33 Não  73,33 27/07/1998 Não 

45 JOSE AUGUSTO PONTE 572069947 20517 73,33 Não  73,33 09/04/2001 Não 

46 LEONEL GONÇALVES LIBERATO 499798934 21020 73,33 Não  73,33 30/07/2001 Não 

47 ELIANA CRISTINA FERRAZ 217356667 20812 70,00 Não  70,00 27/03/1970 Não 

48 JANETE ROSA DA COSTA LOPES 253849688 20385 70,00 Não  70,00 26/10/1975 Não 

49 BÁRBARA CRISTINA DE OLIVEIRA 253909806 20218 70,00 Não  70,00 27/12/1975 Não 

50 ELAINE IORI DA SILVA RESENDE 331263956 20089 70,00 Não  70,00 05/01/1981 Não 

51 FLORA RODRIGUES DOS SANTOS 367102596 20230 70,00 Não  70,00 28/01/1982 Não 

52 DEBORA DE LIMA SANTOS 45685616 20467 70,00 Não  70,00 05/01/1986 Não 

53 TAMARA RISSARDI DE OLIVEIRA GARCIA 489865355 20383 70,00 Não  70,00 24/09/1992 Não 

54 JENNIFER ANDRESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 505761907 20838 70,00 Não  70,00 13/07/1996 Não 

55 BÁRBARA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 560866501 20507 70,00 Não  70,00 03/08/1999 Não 

56 LAUDENICE FRANCISCON 67086783 20870 66,67 Não  66,67 24/10/1969 Não 

57 VANDERLI APARECIDA DAS VIRGENS SOUZA 218896852 20530 66,67 Não  66,67 17/04/1970 Não 

58 FLÁVIO LISBOA ALVARAZ 251734638 20064 66,67 Não  66,67 28/03/1976 Não 

59 JOSÉ WILLIAM APARECIDO DE MORAES 400509581 20526 66,67 Não  66,67 27/02/1986 Não 

60 VIVIANE DA SILVA RICIONE 461733304 20275 66,67 Não  66,67 27/06/1990 Não 

61 MATHEUS AUGUSTO BATISTA 405220947 20372 66,67 Não  66,67 10/08/1994 Não 

62 ISABELI APARECIDA DA SILVA CASTRO 457249468 21156 66,67 Não  66,67 30/01/1995 Não 

63 PAMELA DAVID LINO 458159852 20224 66,67 Não  66,67 20/06/1995 Não 

64 MARIA APARECIDA CIVIERO 3908203 20536 63,33 Não  63,33 06/01/1965 Não 

65 CILENE MOREIRA DUARTE 26857103X 20607 63,33 Não  63,33 25/01/1972 Não 

66 MÁRCIA BERTOLOTO GONÇALVES 258631909 20559 63,33 Não  63,33 22/12/1975 Não 

67 ELIANE LOPES DA SILVA 278979555 21218 63,33 Não  63,33 20/06/1977 Não 

68 ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA 33027126 20674 63,33 Não  63,33 20/12/1979 Não 

69 JOSE EVANDRO ALVES DA CRUZ 417674806 20670 63,33 Não  63,33 04/10/1982 Não 

70 DANILO DA SILVA ONÇA 565025429 20158 63,33 Não  63,33 11/10/1982 Não 

71 MAYARA CRISTINA GARCIA 413466978 20086 63,33 Não  63,33 29/10/1984 Não 

72 SUELLEN DOS SANTOS 43813106 20518 63,33 Não  63,33 05/03/1986 Não 

73 PALOMA APARECIDA MANFRIN DOS SANTOS 604849461 21212 63,33 Não  63,33 09/03/1986 Não 

74 GRACIELE FÁTIMA DE MORAIS 356397233 21135 63,33 Não  63,33 28/07/1990 Não 

75 ADRIANO LOPES JUNIOR 459483742 20643 63,33 Não  63,33 23/06/1995 Não 

76 GABRIEL LEITE GOMES 455916822 20442 63,33 Não  63,33 26/05/1997 Não 

77 DOUGLAS PAES OLIVEIRA 558031614 20085 63,33 Não  63,33 05/09/2000 Não 

78 MARIA DO CARMO SANTOS 58945726 20246 60,00 Sim  60,00 16/07/1953 Não 

79 VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA 208168242 21010 60,00 Não  60,00 20/08/1967 Não 

80 ALESSANDRO ROQUE 327519678 21025 60,00 Não  60,00 02/01/1976 Não 

81 SIDINEI ROBERTO DOS SANTOS GOMES 280313561 20147 60,00 Não  60,00 14/08/1977 Não 

82 DANILA FERREIRA DA COSTA 3333910506 20680 60,00 Não  60,00 06/03/1981 Não 

83 SOLANGE FERRAZ SILVA 400979159 20078 60,00 Não  60,00 08/11/1982 Não 

84 ANA CLAUDIA BATISTA MENDES 409085844 21005 60,00 Não  60,00 23/06/1988 Não 

85 BIANCA MARIA DE CARVALHO BATISTA RAMOS 461469649 21094 60,00 Não  60,00 04/02/1990 Não 

86 LUCAS ROBERTO DIAS DE FREITAS 473192494 20757 60,00 Não  60,00 13/06/1990 Não 

87 ANDRESSA APARECIDA CORREA 584778934 21286 60,00 Não  60,00 05/09/2000 Não 

88 SUELI DE JESUS MARTINS 95405562 20245 56,67 Não  56,67 23/03/1965 Não 

89 NEUZA SOARES TERRA 146010103 21085 56,67 Não  56,67 30/07/1966 Não 

90 CÉLIA REGINA RIBEIRO 304211783 20550 56,67 Não  56,67 21/03/1976 Não 

91 THIAGO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 41895529 20994 56,67 Não  56,67 28/04/1985 Não 

92 LILIANE FERRAZ 401033739 20125 56,67 Não  56,67 21/06/1988 Não 
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93 ELISANGELA ALVES DINIZ 476638276 20402 56,67 Não  56,67 11/08/1991 Não 

94 AMANDA SOARES DE OLIVEIRA 507023158 21184 56,67 Não  56,67 27/01/1999 Não 

95 FABIANA MASCARI RIBEIRO TORRES 61955976 20368 53,33 Não  53,33 26/12/1975 Não 

96 JOSÉ CLAUDIO SÁ DA SILVA 1069401113 20673 53,33 Não  53,33 19/01/1980 Não 

97 JULIANA GRACIANO DE SOUZA 404477719 21306 53,33 Não  53,33 20/01/1984 Não 

98 ADRIANA APARECIDA DO SOCORRO LUIZ BERTOLOTO 417679312 20030 53,33 Não  53,33 07/11/1984 Não 

99 DANILA DINIZ CARDOSO 430273095 20352 53,33 Não  53,33 13/06/1985 Não 

100 SELMA FRANCISCO DOS SANTOS 104599630 20945 53,33 Não  53,33 03/03/1988 Não 

101 JOICE TEIXEIRA DA SILVA 399400448 21300 53,33 Não  53,33 25/01/1990 Não 

102 BRUNA FERREIRA MACHADO 481296359 21175 53,33 Não  53,33 29/02/1992 Não 

103 HELOISA KAREN MIGUEL DE OLIVEIRA 583556851 21147 53,33 Não  53,33 30/10/2001 Não 

104 OLIMPIO VANDERLEI PEREIRA 176511209 21019 50,00 Não  50,00 05/11/1964 Não 

105 ELENILDA MIGUEL MARTINS DE SOUZA 193378840 20400 50,00 Não  50,00 17/04/1967 Não 

106 MARLENE ELESBÃO CIVIERO 264682245 20537 50,00 Não  50,00 03/05/1973 Não 

107 OSMAR DA SILVA 27529609X 20277 50,00 Não  50,00 31/08/1973 Não 

108 ANNA CIBELE MILIONI 326450555 21392 50,00 Não  50,00 21/06/1979 Não 

109 ELIAS JULIO CANDIDO 469979604 20745 50,00 Não  50,00 26/10/1998 Não 

110 BRYAN MATHEUS DINIZ BITTO 58741294 20333 50,00 Não  50,00 03/07/2000 Não 

111 ALISSON VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 508007203 21303 50,00 Não  50,00 20/12/2000 Não 

 

TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

1 THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE 291951946 20688 95,00 Não 47,50 47,50 15/07/1992 Não 

2 JÉSSICA LUZIA MACHADO 622948143 20388 92,50 Não 42,50 50,00 18/11/1990 Não 

3 DAVID DE FRANÇA DO NASCIMENTO 1434825 20697 90,00 Não 40,00 50,00 03/03/1977 Não 

4 FERNANDO BARBOSA LOBEIRO 469423572 21361 87,50 Não 42,50 45,00 09/11/1990 Não 

5 GEOVANNI ALMEIDA DEALIS 446786792 20878 87,50 Não 40,00 47,50 03/07/1989 Não 

6 MARCOS JOSE DA SILVA 345621013 20546 85,00 Não 37,50 47,50 25/09/1981 Não 

7 RODRIGO AUGUSTO PAES 82202889 21345 85,00 Não 37,50 47,50 22/06/1983 Não 

8 ANTONIO ROBERTO DA SILVA 44915130 20932 85,00 Não 37,50 47,50 05/03/1989 Não 

9 DAKSON CHAVES CRUZ 45300026 20044 82,50 Não 42,50 40,00 12/05/1983 Não 

10 GEAZI FLORIANO FERREIRA 461074540 21031 82,50 Não 42,50 40,00 28/12/1996 Não 

11 THIAGO YOSHIKAWA 460402638 21333 82,50 Não 37,50 45,00 04/10/1988 Não 

12 ANA CLARA ALVES RISSETTO 96466013 21341 82,50 Não 35,00 47,50 14/06/1989 Não 

13 DANIELLE DEMARCHI 417574095 20556 82,50 Não 35,00 47,50 11/02/1994 Não 

14 IVAN GABRIEL DA PALMA TERÇARIOL 40251791 20896 82,50 Não 32,50 50,00 18/10/1994 Não 

15 NICOLAS AUGUSTO SILVA 396599345 20804 82,50 Não 32,50 50,00 07/10/1999 Não 

16 VIVIANE MARCILIO DO AMARAL 264686470 20998 80,00 Não 37,50 42,50 02/06/1975 Não 

17 CAMILA SILVÉRIO SILVA 403078659 20622 80,00 Não 35,00 45,00 31/07/1994 Não 

18 EDSON LUIS YAGINUMA 30728816 20131 80,00 Não 32,50 47,50 11/01/1983 Não 

19 CIBELI APARECIDA DE SOUZA CORDEIRO 89842638 21119 80,00 Não 32,50 47,50 30/11/1983 Não 

20 HELOISA CRISPIM CARDOSO 40738988 20093 80,00 Não 32,50 47,50 19/02/1984 Não 

21 GUSTAVO HENRIQUE PRINCIPE 108237031 21060 80,00 Não 32,50 47,50 06/08/1990 Não 

22 JACQUELINE GREGÓRIO FERREIRA 411460249 21350 77,50 Não 40,00 37,50 17/04/1986 Não 

23 BEATRIZ RODRIGUES AMBRÓSIO DE AGUIAR 481762528 21420 77,50 Não 37,50 40,00 24/04/1992 Não 

24 CAROLINY CLARA CALDART 403022691 20922 77,50 Não 37,50 40,00 11/10/1994 Não 

25 TATIANA CAROLINE MARCOLINO 353859345 20380 77,50 Não 35,00 42,50 23/10/1990 Não 

26 CAROLINE APARECIDA SILVERIO BRAZ SABINO DUARTE 479122350 21322 77,50 Não 35,00 42,50 23/03/1992 Não 

27 JOÃO GABRIEL DELARISSA 399949501 21324 77,50 Não 35,00 42,50 03/01/1998 Não 

28 JEFFERSON JUNIO DUTRA DE SOUZA 435102254 20504 77,50 Não 32,50 45,00 09/12/1987 Não 

29 EDUARDO MARTUCHI 471025963 21268 77,50 Não 32,50 45,00 16/12/1990 Não 

30 VINICIUS FELIPE ROCHA 102377923 21227 77,50 Não 32,50 45,00 13/01/1992 Não 

31 JANAINA DE SOUZA DELFINO 402385834 20299 77,50 Não 32,50 45,00 16/11/1994 Não 

32 LUCAS SANCHES DE CAMARGO 49847950 20153 77,50 Não 32,50 45,00 14/07/1995 Não 

33 TAINÁ FRANCO TEODORO 460806853 20840 77,50 Não 32,50 45,00 02/03/1996 Não 

34 ANA PAULA CUSTÓDIO DA SILVA 459203745 20070 77,50 Não 32,50 45,00 29/04/1996 Não 

35 ANA PAULA DE FREITAS 227310196 21271 77,50 Não 30,00 47,50 21/12/1972 Não 

36 ARGEMIRO GERALDO NETO 487594198 21224 77,50 Não 30,00 47,50 02/06/1993 Não 

37 TALITA APARECIDA BOTELHO 455767361 20141 77,50 Não 30,00 47,50 19/10/1995 Não 

38 ISADORA CRUZ DE ARAÚJO 130022197 20219 77,50 Não 30,00 47,50 22/01/2002 Não 

39 TIAGO DE BRITO THOMÉ 36312164 20702 75,00 Não 40,00 35,00 22/10/1992 Não 

40 PATRÍCIA ARANTE 75642148 20506 75,00 Não 35,00 40,00 25/11/1976 Não 

41 MATHEUS RODRIGUES ADÃO 538724651 21402 75,00 Não 35,00 40,00 09/05/1998 Não 

42 WILLIAS CAVALCANTE BILAC 478186034 20575 75,00 Não 32,50 42,50 30/07/1990 Não 

43 JOÃO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 578733067 21387 75,00 Não 32,50 42,50 15/03/1999 Não 

44 MIRIAN VIEIRA DE PAIVA 489833974 21231 75,00 Não 30,00 45,00 16/02/1993 Não 

45 GLAUCO MANOEL JUNIOR 486570710 21346 75,00 Não 27,50 47,50 18/09/1992 Não 

46 MARCELA CRISTINA SANTOS 499689343 21428 75,00 Não 27,50 47,50 02/04/1998 Não 

47 SUELEN FERREIRA RODRIGUES 482569542 20097 75,00 Não 25,00 50,00 12/09/1992 Não 

48 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 7977300 21364 72,50 Sim 27,50 45,00 30/01/1958 Não 

49 RAFAEL FERRI 94878950 20001 72,50 Não 35,00 37,50 01/09/1984 Não 

50 ALINE SOUZA HERNANDES 430272960 21248 72,50 Não 35,00 37,50 01/10/1985 Não 
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51 MAYARA MORAES DOMICANO SOUZA 482980709 20189 72,50 Não 35,00 37,50 24/06/1992 Não 

52 PEDRO PALMA DE SOUZA 469825479 20520 72,50 Não 35,00 37,50 18/04/1997 Não 

53 MARIANA LIMA MIRANDA 479905629 20979 72,50 Não 32,50 40,00 11/02/1992 Não 

54 DANIEL CORDEIRO JACINTO 484900948 20460 72,50 Não 32,50 40,00 07/04/1992 Não 

55 ADEMAR ZÓRIO NETO 499624956 20049 72,50 Não 32,50 40,00 27/09/1997 Não 

56 JUSSARA DA CUNHA CARVALHO LEME 290867988 20010 72,50 Não 30,00 42,50 30/03/1977 Não 

57 CAMILA RAREK ARIOZO 355934826 20515 72,50 Não 30,00 42,50 21/07/1990 Não 

58 NAARA CUNHA DA SILVA 458659332 21114 72,50 Não 30,00 42,50 18/09/1995 Não 

59 PAULO HENRIQUE SEDASSARI DOS SANTOS 380307662 20858 72,50 Não 30,00 42,50 07/03/2000 Não 

60 LUCAS MURILO DE SOUZA CUBA 521458973 20421 72,50 Não 30,00 42,50 08/04/2002 Não 

61 JUNIO AQUINO DE MORAES 471632375 20875 72,50 Não 27,50 45,00 28/12/1990 Não 

62 LARISSA ADRIANO ESTEVES 93715160 20430 72,50 Não 27,50 45,00 14/07/1996 Não 

63 PAULA SATIKO ENDO HASHITANI 654476342 20566 72,50 Não 25,00 47,50 03/05/1986 Não 

64 CAROLINE MOURA DA COSTA 481975214 21282 70,00 Não 45,00 25,00 22/12/1992 Não 

65 MAYARA ALENCAR STOLSES RAMOS 459958598 20157 70,00 Não 32,50 37,50 16/06/1989 Não 

66 LEONARDO BIGGI TOLEDO 40223478 20766 70,00 Não 32,50 37,50 04/08/1994 Não 

67 NATÁLIA FERNANDES BATISTA 462622423 20598 70,00 Não 32,50 37,50 03/08/1995 Não 

68 ITALLO EDUARDO MINUCCI CAMPEAO 499666252 20631 70,00 Não 32,50 37,50 16/04/1997 Sim 

69 VINICIUS DA SILVA DE OLIVEIRA 388611133 21134 70,00 Não 32,50 37,50 12/06/1997 Não 

70 MAYRA FERNANDA PEREIRA 476905850 20658 70,00 Não 30,00 40,00 07/07/1991 Não 

71 ERIKA GODOY RODRIGUES 20362609 21211 70,00 Não 27,50 42,50 25/05/1972 Não 

72 ANDREA CAMILLO DRUMMOND 230953712 21219 70,00 Não 27,50 42,50 20/03/1973 Não 

73 JAYNER BOARATO SOARES 337320172 21433 70,00 Não 27,50 42,50 27/09/1978 Não 

74 RODRIGO CUNHA DE LIMA 355939319 21014 70,00 Não 27,50 42,50 09/11/1982 Não 

75 GISELE ERTHAL DE ALBUQUERQUE 85862502 20130 70,00 Não 27,50 42,50 24/10/1987 Não 

76 ANA PAULA PISTELLI MACHADO 414862545 20137 70,00 Não 27,50 42,50 16/02/1991 Não 

77 THAIS CRISTINA GOMES DA SILVA 405262565 21013 70,00 Não 27,50 42,50 29/04/1994 Não 

78 CARLOS HENRIQUE MACIEL DA SILVA  466976719 21187 70,00 Não 27,50 42,50 05/01/1996 Não 

79 ANA MARIA RIBEIRO ARAÚJO 49950107X 21046 70,00 Não 27,50 42,50 06/04/1998 Não 

80 AMANDA MOREIRA DA SILVA 525775742 20345 70,00 Não 27,50 42,50 03/06/1999 Não 

81 ÉRICA MUNHOS 585527593 20300 70,00 Não 27,50 42,50 18/04/2002 Não 

82 MAYSA ALVES 38301024X 20849 70,00 Não 27,50 42,50 16/10/2002 Não 

83 DANILO QUEIROZ DE ALMEIDA 343166975 21063 70,00 Não 25,00 45,00 23/03/1982 Não 

84 LUCAS REIS DE CARVALHO 485714024 20857 70,00 Não 25,00 45,00 07/06/1992 Não 

85 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 502942630 21418 70,00 Não 25,00 45,00 06/03/1996 Não 

86 CRISTIAN ANTONIO RIBEIRO ALVES 583557272 21460 70,00 Não 22,50 47,50 19/05/2002 Não 

87 BRUNA NUNES DOS SANTOS 409138940 20690 67,50 Não 35,00 32,50 03/02/1988 Não 

88 JULIANA RITOMY YOKOO NOGUEIRA 294053943 21395 67,50 Não 32,50 35,00 25/02/1987 Não 

89 ALEXANDRE MATAVELI 78679794 20548 67,50 Não 30,00 37,50 13/11/1979 Não 

90 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ANDRIATTI 394864244 20492 67,50 Não 30,00 37,50 02/12/1988 Não 

91 VALMIR BATISTA DE OLIVEIRA 487656398 20146 67,50 Não 30,00 37,50 08/08/1992 Não 

92 ISMARA ELLEN TROMBINE BATISTA 483739819 20863 67,50 Não 30,00 37,50 21/08/1992 Não 

93 JHENNIFER ELIANE FERMINO DUARTE MOLINA 493103661 20646 67,50 Não 27,50 40,00 20/08/1993 Não 

94 ANDERSON MORISSUGUI VITÓRIO 539912700 21437 67,50 Não 25,00 42,50 17/11/1994 Não 

95 GUSTAVO DA SILVA JANUÁRIO 497310004 20184 67,50 Não 25,00 42,50 12/12/1994 Não 

96 CAROLINE COSTA RAIDE 455434402 21178 67,50 Não 25,00 42,50 26/06/1995 Não 

97 ISABELA CRISTINA SAPATA DE OLIVEIRA 50802304 21190 67,50 Não 25,00 42,50 15/04/2001 Não 

98 LETICIA ALESSANDRA BOND DA SILVA 253907469 20545 67,50 Não 22,50 45,00 14/09/1978 Não 

99 DAYSE HELENA BEGOSSO 337938477 20614 67,50 Não 22,50 45,00 02/04/1981 Não 

100 MARCELA UEHARA MIYASHIRO 338161934 21255 67,50 Não 22,50 45,00 18/09/1984 Não 

101 YUSUKE TANAKA 143101207 20195 67,50 Não 22,50 45,00 24/01/1995 Não 

102 GABRIELA TAVARES TRINDADE 459535717 21193 67,50 Não 22,50 45,00 17/10/1995 Não 

103 BRUNO LEANDRO MARTUCHI 342939506 20971 67,50 Não 20,00 47,50 11/06/1988 Não 

104 ERICA PATRICIA VIOL DOMINGOS 338174151 21022 65,00 Não 35,00 30,00 17/08/1980 Não 

105 ALINE LEITE RAMOS 347212074 21097 65,00 Não 32,50 32,50 11/08/1982 Não 

106 LETÍCIA BARÃO RIBEIRO MOREIRA 44615667 21131 65,00 Não 32,50 32,50 05/06/1989 Não 

107 PIEDRO HENRIQUE LEITE CHAVES 540532800 20684 65,00 Não 32,50 32,50 03/03/1999 Não 

108 ADRIANA APARECIDA LARA SIQUEIRA 30420799 20579 65,00 Não 30,00 35,00 25/12/1978 Não 

109 RAFAEL SIQUEIRA LIMA 92937496 21336 65,00 Não 30,00 35,00 18/01/1987 Não 

110 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 456293486 20023 65,00 Não 30,00 35,00 31/12/1997 Não 

111 ANA PAULA DA COSTA LOPES 499545576 21197 65,00 Não 30,00 35,00 16/06/1998 Não 

112 TAMIRIS MAZINI 498566079 20528 65,00 Não 27,50 37,50 12/02/1993 Não 

113 EVERALDO RIBEIRO DE CARVALHO 489557569 20159 65,00 Não 27,50 37,50 17/03/1993 Não 

114 RAFAELA DE FATIMA VELO 487595269 20291 65,00 Não 27,50 37,50 27/04/1993 Não 

115 KARINA DA SILVA 496724290 20665 65,00 Não 27,50 37,50 14/01/1994 Não 

116 GREISON DIONIZIO VIEIRA 458143029 20362 65,00 Não 27,50 37,50 07/10/1994 Não 

117 ANDRÉ LUCAS DA SILVA 49954514X 21384 65,00 Não 27,50 37,50 24/07/1998 Não 

118 APARECIDO DA CRUZ OLIVEIRA 16745146 20624 65,00 Não 25,00 40,00 14/07/1968 Não 

119 CRISTIANO DE JESUS SOCIO 284312952 21305 65,00 Não 25,00 40,00 11/04/1978 Não 

120 SIMONE HIROMI YAGI 433786796 21006 65,00 Não 25,00 40,00 20/07/1985 Não 

121 SUELYN DE OLIVEIRA RISSONIO BERNINI 476058429 21078 65,00 Não 25,00 40,00 10/10/1991 Não 

122 GISLAINE CAMARGO DA SILVA 129685581 20954 65,00 Não 25,00 40,00 16/12/1994 Não 
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123 LARISSA CAMPEÃO 576399954 20266 65,00 Não 25,00 40,00 20/09/2000 Não 

124 EDUARDO VERMELHO FERREIRA DA SILVA 554164139 21173 65,00 Não 25,00 40,00 02/01/2002 Não 

125 NOEMI FERREIRA FUKUDA NOGUEIRA FAGUNDES 1169401 20077 65,00 Não 20,00 45,00 24/02/1984 Não 

126 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 96092393 21442 65,00 Não 20,00 45,00 28/08/1985 Não 

127 CRISTIANO B. PEREIRA 264682129 20303 62,50 Não 32,50 30,00 30/05/1975 Não 

128 SUELLEN MATOSO GARCIA DOS SANTOS 573923231 20597 62,50 Não 30,00 32,50 19/02/1990 Não 

129 DIEGO BILIERI DOS SANTOS 401825474 20887 62,50 Não 30,00 32,50 14/03/1994 Não 

130 OSVALDO SEBASTIÃO ALEXANDRE 172296821 21426 62,50 Não 27,50 35,00 14/09/1965 Não 

131 FELIPE DE SOUZA ESTEVAM 363121535 21450 62,50 Não 27,50 35,00 05/03/1992 Não 

132 LUIS GUILHERME SORDI BARDELLI 403009194 20714 62,50 Não 25,00 37,50 20/06/1994 Não 

133 DAYANE DE ALMEIDA ALVES 499472986 20177 62,50 Não 25,00 37,50 29/04/1997 Não 

134 MARIA ROSÁRIA GONÇALVES DE ARRUDA 254458129 21141 62,50 Não 22,50 40,00 15/10/1973 Não 

135 RENATA RODRIGUES REGO 40103754 21236 62,50 Não 22,50 40,00 15/04/1983 Não 

136 POLIANA DA SILVA AGUIAR SILVESTRE 568222854 20617 62,50 Não 22,50 40,00 18/07/1998 Não 

137 DIEGO DIAS DOS REIS 80181779 21148 62,50 Não 20,00 42,50 14/01/1986 Não 

138 LUCAS APARECIDO DE LIMA DULICE 523085448 21377 62,50 Não 20,00 42,50 29/05/1999 Não 

139 LUCAS DANIEL SILVA BATISTA 579953543 20004 62,50 Não 20,00 42,50 14/07/2001 Não 

140 JULIANA LUCENTE MARANHO ZIMMERMANN 253825064 21301 62,50 Não 17,50 45,00 16/05/1978 Não 

141 ALINE TACCONI BATELOCCHI 418199322 21229 62,50 Não 15,00 47,50 14/01/1988 Não 

142 FERNANDA CAROLINI DE ALMEIDA SILVA 480415614 21263 60,00 Não 30,00 30,00 20/08/1991 Não 

143 FELIPE GUSTAVO CONSULIN REZENDE 104774288 20682 60,00 Não 27,50 32,50 20/09/1990 Não 

144 JACQUELINE BITO DA SILVA 481558676 21153 60,00 Não 27,50 32,50 15/11/1992 Não 

145 HUGO ANTÔNIO MICHELETTO 32597220 20904 60,00 Não 25,00 35,00 22/08/1962 Não 

146 PATRICIA LOURENÇO PEDRO RIBEIRO 90484435 20775 60,00 Não 25,00 35,00 23/07/1984 Não 

147 TAMIRIS APARECIDA TODESCHINI 449718797 20436 60,00 Não 25,00 35,00 13/04/1989 Não 

148 VITOR DOMINGOS EVARISTO DA SILVA 402948968 20909 60,00 Não 25,00 35,00 28/01/1994 Não 

149 GABRIEL CUNHA RIBEIRO 521460669 20708 60,00 Não 25,00 35,00 13/07/1998 Não 

150 MARIA LUIZA GOMES TAVARES 38318552 20199 60,00 Não 25,00 35,00 25/09/2000 Não 

151 MARLON COSTA DOS SANTOS 105663371 21362 60,00 Não 22,50 37,50 23/07/1975 Não 

152 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 418210299 20315 60,00 Não 22,50 37,50 08/02/1982 Não 

153 DIEGO RUMIM DA CRUZ 293225497 20350 60,00 Não 22,50 37,50 06/07/1985 Não 

154 NATALI ROBERTA ZUNTINI CARRARA 471433408 21150 60,00 Não 22,50 37,50 13/10/1990 Não 

155 LUCAS PALMA QUEIROZ 473240452 20105 60,00 Não 22,50 37,50 18/02/1991 Não 

156 ANGÉLICA BUENO DE ALMEIDA MONTANHER 110835175 21032 60,00 Não 22,50 37,50 12/09/1994 Não 

157 EDUARDO PALUMARI PINTO 392350051 21371 60,00 Não 22,50 37,50 07/01/1998 Não 

158 MARCIO FERNANDO PAES 309959949 20365 60,00 Não 20,00 40,00 23/05/1979 Não 

159 MARCOS ALBERTO RODRIGUES 33286627 21360 60,00 Não 20,00 40,00 09/06/1983 Não 

160 FABIANA SOARES PRADO DA SILVA 464352332 20369 60,00 Não 20,00 40,00 13/02/1990 Não 

161 RAQUEL DE OLIVEIRA DANTAS 446936169 20942 60,00 Não 17,50 42,50 23/09/1988 Não 

162 ROSICLEIA PEREIRA DA COSTA 126456298 21201 60,00 Não 17,50 42,50 30/12/1993 Não 

163 MATHEUS DOMINGUES BONDER 455825361 20650 60,00 Não 17,50 42,50 13/08/1999 Não 

164 NAYARA DORIGUELI 433786346 20927 60,00 Não 15,00 45,00 05/06/1986 Não 

165 ALEX SANDRE DOMINGO 33126112 20687 57,50 Não 30,00 27,50 09/06/1979 Não 

166 GUSTAVO SOARES DA CUNHA 473666078 21451 57,50 Não 30,00 27,50 20/04/1991 Não 

167 LILIAN NOBILE MOSCHIM 34172919X 21430 57,50 Não 27,50 30,00 08/11/1982 Não 

168 RAYOMA FERNANDA COSTA PRADO DE SOUZA 487567079 20984 57,50 Não 27,50 30,00 15/02/1993 Não 

169 RODRIGO CORNELIO DOS SANTOS JUNIOR 50800701 20043 57,50 Não 27,50 30,00 02/03/1999 Não 

170 MARIA CELIA SANTOS GONÇALVES 37220899 21058 57,50 Não 25,00 32,50 26/10/1967 Não 

171 RODRIGO PEDRO 106866333 21400 57,50 Não 25,00 32,50 28/02/1989 Não 

172 ANDERSON FERNANDO FIGUEIREDO TRUVILHO 491438801 21423 57,50 Não 25,00 32,50 10/10/1992 Não 

173 VALENTINA HADDAD MALUF 508001304 20193 57,50 Não 25,00 32,50 20/11/1997 Não 

174 SABRINA SOARES RODRIGUES 588079790 20813 57,50 Não 25,00 32,50 27/11/2000 Não 

175 VITOR LUIS DE OLIVEIRA 566890112 21009 57,50 Não 25,00 32,50 18/08/2001 Não 

176 FABIANA MELO DA SILVA 302966328 21228 57,50 Não 22,50 35,00 15/10/1980 Não 

177 LEONARDO FERNANDES CABRAL 299027934 20332 57,50 Não 22,50 35,00 28/09/1983 Não 

178 MARCELA FLORENCIO DIAS 411462076 21453 57,50 Não 22,50 35,00 29/10/1984 Não 

179 LOURIVAL FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA 474881301 20209 57,50 Não 22,50 35,00 30/04/1991 Não 

180 JULIANA KAREN DE OLIVEIRA 40218046X 20082 57,50 Não 22,50 35,00 18/10/1994 Não 

181 HELOISA DAMIANI SANTOS 455780134 21165 57,50 Não 22,50 35,00 06/02/1995 Não 

182 JOICE RAMOS DA SILVA 442324327 21182 57,50 Não 22,50 35,00 06/03/1998 Não 

183 ADRIELLY DINIZ DE SOUZA 55903734 20017 57,50 Não 22,50 35,00 18/03/2001 Não 

184 CRISTINA MIKIKO HASSIMOTO 243112087 20016 57,50 Não 20,00 37,50 07/01/1971 Não 

185 PATRICIA BARBOSA DE SOUZA 40513273 20923 57,50 Não 20,00 37,50 30/09/1994 Não 

186 AMANDA MORALES PIÚGA 392350622 21140 57,50 Não 20,00 37,50 28/03/1998 Não 

187 MARCELINA PEREIRA DINIZ 293361915 20348 55,00 Sim 25,00 30,00 23/03/1958 Não 

188 LUCAS ALBUQUERQUE DE MELLO BARBIERI 498639800 21296 55,00 Não 30,00 25,00 03/08/1993 Não 

189 RENATA SILVA BARBOSA 440123926 20424 55,00 Não 27,50 27,50 08/03/1984 Não 

190 ANDREIA JOICE CABELLO 45810016 21233 55,00 Não 27,50 27,50 09/11/1989 Não 

191 LAIS ALVES DE SOUZA VANZELLA 402927771 20163 55,00 Não 27,50 27,50 01/09/1994 Não 

192 MARIA CLARA RIBEIRO 49937888 20844 55,00 Não 27,50 27,50 14/03/1998 Não 

193 MARTA VITÓRIA DUARTE 136964470 20672 55,00 Não 27,50 27,50 07/06/2001 Não 

194 VANESSA RODRIGUES ROBERTO 428253982 21206 55,00 Não 25,00 30,00 31/01/1982 Não 



IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019 

 
TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

195 ADILSON JUNIOR SALES PIRES 434616795 21188 55,00 Não 25,00 30,00 29/07/1995 Não 

196 KARINA MOTA DE LIMA 66258658 20698 55,00 Não 22,50 32,50 27/10/1988 Não 

197 JOAO VICTOR VIEIRA MARTINS 466233565 20644 55,00 Não 22,50 32,50 21/12/1996 Não 

198 THAINA DONATO DO REGO 147783086 20936 55,00 Não 22,50 32,50 25/04/1998 Não 

199 VERA LÚCIA SCOPARO 33934840 21308 55,00 Não 20,00 35,00 15/10/1962 Não 

200 VIVIANE DA SILVA TRINDADE MOREIRA 32450334 21462 55,00 Não 20,00 35,00 09/02/1980 Não 

201 MIRELE DA CHAGA GONÇALVES MARTINIANO 430274531 20729 55,00 Não 20,00 35,00 06/07/1984 Não 

202 ROSANA BAPTISTA DA SILVA SOUZA 437131579 20868 55,00 Não 20,00 35,00 23/11/1985 Não 

203 LUANA GONÇALVES DE CAMPOS 42059193 21250 55,00 Não 20,00 35,00 28/04/1996 Não 

204 MAYRA FRANCIELE MORAES FIEL 499664723 21144 55,00 Não 20,00 35,00 02/07/1997 Não 

205 ALAN NASCIMENTO LÁZARO ROSSIN 59028766 21397 55,00 Não 20,00 35,00 26/04/2000 Não 

206 LUANA APARECIDA DA SILVA PRATA 456187558 20051 55,00 Não 17,50 37,50 20/03/1987 Não 

207 PAULO CESAR MACHADO FILHO 473255510 21232 55,00 Não 17,50 37,50 03/12/1990 Não 

208 ITACIR DE OLIVEIRA IARESKI 91191296 20792 55,00 Não 17,50 37,50 16/08/1993 Não 

209 NATIELE ANTUNES DE FREITAS 497981889 21162 55,00 Não 17,50 37,50 06/08/1995 Não 

210 CLAUDIA ANGELICA EUGENIO SHINK FRANCO 468163244 21090 55,00 Não 15,00 40,00 14/11/1990 Não 

211 BÁRBARA CORRÊA SANTOS 402166267 20439 55,00 Não 15,00 40,00 17/03/1994 Não 

212 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA 507998145 20267 55,00 Não 10,00 45,00 10/11/2000 Não 

213 RIVANIR FREIRE MATOS 273915885 20429 52,50 Não 30,00 22,50 14/05/1980 Não 

214 AMANDA APARECIDA DE SOUZA 53696886 21207 52,50 Não 27,50 25,00 10/09/1998 Não 

215 ALLAN OLIVEIRA ROSA 56829678 20206 52,50 Não 27,50 25,00 04/04/2000 Não 

216 ALEXANDRE HENRIQUE ROLI 239650177 21205 52,50 Não 25,00 27,50 27/10/1974 Não 

217 LUIZA KAREN FRANCISCON DA SILVA SOUZA 127004714 20605 52,50 Não 25,00 27,50 10/03/1995 Não 

218 MIRELLA FERNANDES ATANAZIO 49947384 20028 52,50 Não 22,50 30,00 28/07/1997 Não 

219 ANTONIO BARONI JUNIOR 439067169 20753 52,50 Não 20,00 32,50 01/01/1994 Não 

220 VALDIRENE VALTER DE CARVALHO SILVA 295794033 21403 52,50 Não 17,50 35,00 22/03/1977 Não 

221 GISELE CRISTINA DA SILVA MATA 537600206 20090 52,50 Não 17,50 35,00 10/02/1981 Não 

222 HARRISON BORGES BARBOSA 403403716 20040 52,50 Não 17,50 35,00 13/11/1986 Não 

223 LILIANE APARECIDA BATISTA AMERICO 430275730 21382 52,50 Não 15,00 37,50 20/11/1982 Não 

224 PAULA ISABELE VITÓRIO 141810910 21328 50,00 Não 27,50 22,50 12/02/2000 Não 

225 ARI LOPES JÚNIOR 405444151 21208 50,00 Não 25,00 25,00 20/11/1987 Não 

226 CRISTIANE MARTINS LOPES 233497602 21326 50,00 Não 22,50 27,50 11/03/1973 Não 

227 THALITA DURANTE DE OLIVEIRA 133155279 20034 50,00 Não 22,50 27,50 26/12/1995 Não 

228 LAURA VICTÓRIA VESPA VIEIRA 505741349 20903 50,00 Não 22,50 27,50 24/02/2001 Não 

229 ANA BEATRIZ MAURO DA SILVA 583119062 21459 50,00 Não 22,50 27,50 08/04/2002 Não 

230 FERNANDA RODRIGUES DO PRADO 419550471 20801 50,00 Não 20,00 30,00 07/01/1985 Não 

231 VANESSA ALVES CORTES 331570427 21332 50,00 Não 17,50 32,50 12/01/1983 Não 

232 FRANCIELE JUSSARA BATISTA 405445994 20991 50,00 Não 17,50 32,50 31/10/1986 Não 

233 FERNANDO ALVES ALVIM 400507870 20174 50,00 Não 17,50 32,50 28/09/1987 Não 

234 PAULO SERGIO DOS SANTOS 76218676 21044 50,00 Não 15,00 35,00 14/06/1977 Não 

235 AMANDA DOS SANTOS BEZERRA 130470963 21349 50,00 Não 12,50 37,50 21/05/1999 Não 

LEGENDA: CL = Classificação / NP = Nota da Prova / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da 
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.  
 

 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

1 AMANDA PINTO 402782525 20094 86,67 Não  86,67 16/06/1994 Sim 

 

TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I POCE POCB DN DF 

2 ITALLO EDUARDO MINUCCI CAMPEAO 499666252 20631 70,00 Não 32,50 37,50 16/04/1997 Sim 

LEGENDA: CL = Classificação / NP = Nota da Prova / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da 
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência. 
 
 

 
Ourinhos, 17 de janeiro de 2020. 
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